
LĹĎ HYUřlDAl ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU

Č.: OH230144
Prodávající:

VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
Hodonín

lČ 25331248
DIČ CZ25331248
Mobil +420
Telefon +420 518 777 541
El. adresa

Kupující:
Dětský domov se školou,
základni škola a školní jídelna.
Bystřic2 pod Hostýnem, Havlíčkova 547
Havličkova 547
Bystřice pod Hostýnem
Česká republika

IČ 63458896

Mobil
El. adresa

l. Předmět koupě:

A) Model: g4w5k8g1ugg 130 22 WG 1,5 TGDI mh OCT STYLE
Barva: YG7 Dark Knight
Cis/o karoserie TMAH381DGNJ107953

B) Zvláštni výbava (doplňky):
Povinná výbava

ll. Kupní cena:

A) Cena vozu:

B) Cena výbavy:

Slevová tankovací karta
Gumové koberce
Sleva Referenční vůz

Kupní cena bez DPH:
DPH:
Celková kupní cena:

479 338,84 Kč
100 661,16 Kč
580 000,00 Kč

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č. 673971813/0300 s uvedením variabilního
symbolu, kterým je č. této objednávky (viz výše).

C) Poznámka:
Platba převodem.
pojištěni vlastni.

Ill. Záloha:
IV. Kauce:
v. předpokládaný termín dodáni: březen 2023
VI. Všeobecné podmínky prodeje:

Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řidl zejména touto objednávkou a Obchodními podmínkami prodeje
nových vozidel značky HYUNDAI ("Obchodní podmínky "), které tvoří nedílnou součást této objednávky. Kupující prohlašuje,

'že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s Obchodními podmínkami a jejich
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná následujici důležitá ujednáni, která jsou obsažena
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednáni přijímá: (i) povinnost zaplatit zálohu
(článek lV.1), sjednáni výhrady vlastnického práva (článek lV.4), orientační povaha předpokládaného terminu dodáni a
následky jeho nedodrženi (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články Vll.2 a Vlll.2), rozsah
nároků z vad automobilu v případě, že kupující není spotřebitelem (článek Vll.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě
prodlení s plněním povinnosti dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek lX.2), stanoveni přednosti zákona před
obchodními zvyklostmi (článek Xll.4), vyloučeni pravidel, která umožňuji uzavřeni smlouvy i v případě, že smluvní strany
nedosáhly úplné shody (článek Xll.5), vyloučeni režimu adhezních smluv pro případ, že je kupujici podnikatelem
(článek Xll.6).

Kupujici prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracováni osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními
podmínkami.

PRODÁVAJĹCĹ SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUpUjiciHo (v souladu s
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny)

Přík:žz,Ĺ
ope=j

Správce ,,rczpcčtu ,;"j_c"



D HYLJI1DRI ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU

Č.: OH230144
Prodávajici:

VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
Hodonín

lČ 25331248
DIČ CZ25331248
Mobil +420
Telefon +420 518 777 541
EI. adresa

Kupující:
Dětský domov se školou, .
základni škola a školní jídelna,
Bystřice pod Hostýnem, Havličkova 547
Havličkova 547
Bystřice pod Hostýnem
Česká republika

lČ 63458896
Mobil
El. adresa

Hodonín, dne 28.02.2023

VISTA

prodávajici

Dětský domov se školoů,'

Kupující

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín "


